*[Faint, mostly illegible handwritten text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]*

**P**ro tractatibus de Physicis quibus tractatus sequitur tractatus de vita  
 de eius proprietatibus naturalibus et moralibus. Per hunc tractatum  
 in Ethicis de virtutibus in Libris Parvorum naturalium. De ipsa  
 vita agitur tractatus: quod quae est anima nostra pertinet ad Physi-  
 cum, quae hinc operatur a materia independens ad Mathematicum spe-  
 ctat.

**Cap. I<sup>um</sup>**

**De vita et de hoc vita.**

**V**ita dicitur actus 1<sup>us</sup> corporis organici pro vitam hinc  
 est. In anima, ut tractatus in 1<sup>o</sup> et quod non est simpliciter  
 ut comparatio naturalis et artificialis. In 2<sup>o</sup> ut tractatus in anima  
 2<sup>o</sup> et operatur et emanat. In subiectis, ut tractatus in  
 anima et accipit quod se pro. In corporis organici, ut  
 tractatus in hinc et hinc. Vita corporis hinc  
 in 1<sup>o</sup>. In vitam vitam hinc, ut tractatus in hinc  
 mater ut ignis lapidis, quod non hinc vitam, et cadaver, quod  
 organici se in in quod et non reguntur pro.

Quae est. De vita et hinc. In hinc vitam.  
 De vita et hinc vitam. quod in 1<sup>o</sup> Philo dicit et de hinc  
 vitam.

aiam figuram intelligendus e de fieri illam in cor: res autem ce  
dit virtuti figurat et imagines partium. Quia 2<sup>o</sup>  
de aia sic ut ad vigam suam et itivam. Passi. q  
sibi te abus praer. Nam o ppeitam aia desum

Ob 2<sup>o</sup>. Illud e aia q dicitur lo pine at.

et dicitur lo temperam q tuor 2<sup>o</sup> q tuor pine at. q aia e  
temperam q tuor 2<sup>o</sup> q tuor. Consi q affecti proveniunt ab  
aia, et p sensis temperam proveniunt de se affecti. nam  
madem hieus modis ad craticam cholonius ad iram q  
aia e temperam. Ad argum illa e aiam q dicitur lo  
dicitur lo at 2<sup>o</sup>. n v 2<sup>o</sup>: cum q temperam eie dispo  
ad aiam eie illa dicitur lo conca aia pine. I separati. Ad  
conform die de se affecti provenire ab aia, ut a congnati ab  
humorib v dispo eie.

2<sup>o</sup>. Aia e corpus: q male dicitur.

Quia aia cognit corpus: q eum e corpus. Pro eam  
q cognit fac eie dicitur cognita: q n aia eie corpus n pine  
corpus cognoscere. Ad cognit n regn eie dicitur in ce  
reari eie in in eie. qm eie dicitur aie q p eie dicitur.

3<sup>o</sup>. Sed qd aliqd dicitur eie eie qnus: eie organa, eie  
p eie in q eie q eie vitales, n eie qn eie qn aia roatis q  
n bene q illas dicitur. Organum e summi q eie  
fige compie, e q p eie q illam infra: qn eie n eie qn eie  
aia, n v postion.